
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “25” февраля 2025 года № 97

О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского района от 15 
апреля 2024 года№ 331 "Об установлении 
публичного сервитута"

Рассмотрев письмо областного государственного унитарного энергетического 
предприятия "Электросетевая компания по эксплуатации электрических сетей 
"Облкоммунэнерго" от 13 февраля 2025 года № исх.117-ТЭС, материалы, представленные 
Комитетом по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и 
жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района о внесении 
изменений в постановление администрации Тайшетского района от 15 апреля 2024 года 
№ 331 "Об установлении публичного сервитута" руководствуясь статьями 22, 45 Устава 
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", 
администрация Тайшетского района

А-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 15 апреля 2024 
года № 331 "Об установлении публичного сервитута" следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
"обратиться в администрацию Березовского муниципального образования за 

реквизитами для перечисления суммы за весь срок действия публичного сервитута в 
размере 13,72 (тринадцать руб. 72 коп.) рублей в отношении земельного участка с 
кадастровым номером 38:14:250123:1864, находящегося в собственности Березовского 
муниципального образования";

2) дополнить постановление администрации Тайшетского района от 15 апреля 2024 
года№ 331 приложением согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, строительству, 
архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района в 
установленном законом порядке обеспечить:

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Тайшетского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";

направление копии постановления областному государственному унитарному 
энергетическому предприятию "Электросетевая'компания по эксплуатации электрических 
сетей "Облкоммунэнерго

3. Настоящее постановление вступает в силу пос. о официального опубликования.
, e i

И.о. мэра Тайшетского район, f  А.С. Евдокименко


